
ZARZĄDZENIE Nr 660/2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia końcowego odbioru zadania 

polegającego na budowie oczyszczalni przydomowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz 

§ 22 Załącznika do Uchwały Nr XVI/126/2020 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 kwietnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady udzielania  

i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Widuchowa (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2020r. poz. 2253), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia końcowego odbioru zadania polegającego na 

budowie oczyszczalni przydomowej w następującym składzie: 

1) Lidia Rafa – przewodniczący komisji; 
2) Agnieszka Prahl - członek komisji. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


